Marco de Precios para la adquisición de Vehículos, Vehículos Eléctricos y Vehículos Híbridos para transporte 
terrestre número CCE-163-III-AMP-2020 por la plataforma de la Agencia Nacional Colombia Compra Eficiente. 

3.4 VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO, SU JUSTIFICACIÓN Y FORMA DE PAGO 

3.4.1 Valor estimado del contrato 

El valor estimado del contrato es de MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS 
NOVENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS ($1.757.994.984) incluido IVA y demás 
impuestos, tasas, o contribuciones de ley a que haya lugar.  

El valor de la orden de compra corresponderá al menor precio que resulte del evento de cotización. 

3.4.2 Certificado de disponibilidad presupuestal 

El presente proceso, cuenta con el certificado de disponibilidad presupuestal (CDP) el cual se afecta de la siguiente

[...]

tener en consideración el anexo técnico que incluye accesorios e impuestos de ley.  

4. Adicionalmente la entidad informa que para la presente contratación no aplica estampillas.  

Con lo expuesto anteriormente el presupuesto oficial estimado para la futura contratación es hasta por la suma de MIL 
SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS 
OCHENTA Y CUATRO DE PESOS ($1.757.994.984,00) incluido impuesto de IVA y demás impuestos que se generen 
con ocasión de la celebración y ejecución del contrato. 

3.4.4 Forma de pago del contrato 

La Dirección Ejecutiva de Administración Judicial, realizará el pago conforme a lo establecido en la cláusula 10